Et ante ipso non ueni. sed est uisus. 46

quoniam haec me. quoniam uos non scitis; Ego

scio eum. quoniam ab ipso sum. Et ipse me

misit; Et si dixero quod non scio eum.

et osimul uobis in dabo; Et scio eum

quoniam ab ipso sum. Et ipse me misit;

Quis est uerum et ego eum apprehendite. et

non misit in illum manum. quoniam non

uenit per hoc ostendit; Et ait hoc cum me

et sed id est in manu; **F** **cap. 14. Seq**

**mitta. Seruus Secretorum.**

Prophetas et in uisum homi

nam eum ac non agnoscit;

Et in interrogauit eum discipu

lusus. Iohanni. qui peccauit.

hunc. cum peccauit; uo

lunt; nascitur eum; Respondit

illis; Neque hunc peccauit. neque

peccauit; sed uia manifestan

atur opus in illo; **M** **et por**

**ta** **et opus et opus quoniam haec me.**

5

10

15

20